BUREAU OF INDIAN STANDARDS (ESTABLISHMENT DEPARTMENT)

Manak Bhavan, 9, B.S.Z. Marg, New Delhi – 110 002

Our Ref: Estt. IV/G-24

20 August 2018

CIRCULAR

Subject: Farewell to Shri Ashok Kumar, Attendant (Establishment)

On attaining the age of superannuation, Shri Ashok Kumar, Attendant will be retiring from the services of the Bureau on 31 August 2018 after putting in 36 years of dedicated service in the Bureau. He has worked in Security, DDG (HP) and Establishment Department.

As a token of gratitude and affection, a farewell will be arranged on 31 August 2018 at 1500 hrs in the Canteen Hall, Manakalaya.

The voluntary contribution for the farewell function is as follows:

Officers:

Rs. 100.00

Staff:

Rs. 75.00

The contribution may please be sent to Shri Shashi Bhushan Thakur, SO (Estt.) or Shri R.K. Saxena, Asstt (Extn. No. 8458 and 8366), Room No. 507, Manakalaya, latest by 29 August 2018.

(N. Ravi Shankar)
Director (Establishment)

Circulated to all departments of BISHQ through BIS Intranet.

भारतीय मानक ब्यूरो (स्थापना विभाग)

मानक भवन, 9, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली – 110002

हमारा संदर्भ : स्था.IV/जी-24

दिनांक: 20 अगस्त 2018

परिपत्र

विषय: श्री अशोक कुमार, अटैडेंट, स्थापना विभाग की सेवानिवृति के उपलक्ष्य में विदाई समारोह का आयोजन ।

श्री अशोक कुमार, अटैडेंट, स्थापना विभाग, भारतीय मानक ब्यूरो की सेवाओं से 31 अगस्त 2018 को सेवानिवृत होंगें। उन्होंने ब्यूरो में 36 वर्ष से अधिक कर्मठ सेवाएँ दी हैं। उन्होंने अपने सेवाकाल में ब्यूरो के मुख्यालय में सुरक्षा विभाग, उप-महानिदेशक (हॉलमार्क) सचिवालय और स्थापना विभाग में कार्य किया है।

- 2 ब्यूरो में दिए गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने हेतु उनके सम्मान में दिनांक 31 अगस्त 2018 को 1500 बजे कैंटीन हॉल, मानकालय में विदाई समारोह आयोजित किया जाएगा।
- 3 इस विदाई समारोह में योगदान हेतु स्वैच्छिक सहयोग राशि इस प्रकार है :-

अधिकारी

रुपये 100/-

कर्मचारी

रुपये 75/-

4 कृपया सहयोग राशि, स्थापना विभाग (Extn 8458 or 8366) में श्री शशि भूषण ठाकुर, अनुभाग अधिकारी (स्थापना) या श्री आर. के. सक्सेना, सहायक को 29 अगस्त 2018 तक भेज दें।

्राविधिका (एन रवि शंकर) निदेशक (स्थापना)

परिचालित : बीआईएस इंट्रानेट द्वारा बीआईएस मुख्यालय के सभी विभागों में परिचालित